()

Citta di

Regeio Calabria 4
lun 30 luglio
21:00 00:00 Premio solidarieta "Nello Vincelli"”
21:00 23: Dal romanzo al cinema: “ll male oscuro” di Giuseppe
: 3:00 : Sl
Berto - Con video proiezione
21:30 Reggio Live Fest - Concerto Peter Bence "The World's
‘ Fastest Piano Player”
21:30 Concerto "Rumore Respiro"di Ground to Sea Sound
' Collective
29:30 Spettacolo "Pagliacci Clandestini"con Anna Saragaglia
23:00 Emind Live Session-Filippo Sorgona, Dorian Muniz,

Biagio Laponte

mar 31 luglio

18:00

00:00

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

mer 01 agosto

04:30

18:00

20:30

21:00

21:30

00:00

23:00

Concerto all'alba dell'artista Giovanni Falzone

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Villaggio Musica e Moda

Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali-

artistici sociali

| Tesori del Mediterraneo - Incontro di benvenuto alle
delegazioni

gio 02 agosto

18:00

21:30

22:00

00:00

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

| Tesori del Mediterraneo - Concorso "La Venere del
Mediterraneo"

Concerto Fabio Concato & Paolo di Sabatino Trio

ven 03 agosto

18:00

00:00

Esposizione e vendita prodotti artigianali

www.reggiocal.it/estatereggina2018

LUOGO

Castello Aragonese

Chiostro San Giorgio

Arena dello Stretto

Parco Ecolandia

Parco Ecolandia

Parco Ecolandia

Scalinate storiche di via San Paolo

Torre Nervi - Lido Comunale

Scalinate storiche di via San Paolo

Rotonda San Paolo

Chiostro San Giorgio

Arena dello Stretto

Scalinate storiche di via San Paolo

Arena dello Stretto

Parco Ecolandia

Area adiacente Stazione Lido

A CURA DI

Ass.Nuova Solidarieta

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Comune di Reggio
Calabria - Shownet srl

Parco Ecolandia

Parco Ecolandia

Parco Ecolandia

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Ecojazz

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Associazione Nuovi
Orizzonti

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Nuovi
Orizzonti

Parco Ecolandia

Associazione Antichi
Mestieri



Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

18:00 00:00
21:00 Karaoke in Piazza Sant’Agostino
21:00 23:00 Oc?apl.corrpno nel sole della notte. Incontri culturali-
artistici sociali
21:30 | Tesori del Mediterraneo - Spettacolo "Salite a bordo"
’ con Enzo e Sal
29:00 Concerto The Pedrito Martinez Group
sab 04 agosto
08:00 00:00 Competizione atleti "Braccio di Ferro
18:00 00:00 Festival Bianco Nero - Eventi Musicali e Sportivi
18:00 00:00 Teatro e nuove forme di valorizzazione umana
) | Tesori del Mediterraneo - Spettacolo "l Giochi delle
21:30 i mdh
Dee" con Nuzzo e Di Biase
29:00 Concerto Kenny Garret Quintet

dom 05 agosto

17:30

18:00

18:00

18:00

21:00

21:00

21:30

22:00

00:00

00:00

00:00

00:00

22:30

St' Art Iniziamo dall'Arte - Spettacolo Danza e musica
Live
Festival Bianco Nero - Eventi Musicali e Sportivi

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Esposizione e vendita prodotti artigianali

Concerto acustico di cultura e tradizioni popolari - Rosa

Balistreri "Le strade popolari"

Karaoke in Piazza Sant'Agostino

| Tesori del Mediterraneo -Spettacolo "L'Olimpo degli
Dei" con Federica Carta

Concerto Emmanuel Bex - Geraldine Laurent - Fabio
Zeppetella - Amedeo Ariano

LUOGO

Scalinate storiche di via San Paolo

Piazza Sant'Agostino

Chiostro San Giorgio

Arena dello Stretto

Parco Ecolandia

Area adiacente Stazione Lido

Piazza Rosario Valanidi

Scalinate storiche di via San Paolo

Arena dello Stretto

Parco Ecolandia

Piazza Castello

Piazza Rosario Valanidi

Scalinate storiche di via San Paolo

Area adiacente Stazione Lido

Castello Aragonese

Piazza Sant'Agostino

Arena dello Stretto

Parco Ecolandia

A CURA DI

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione culturale
Canta con noi

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Associazione Nuovi
Qrizzonti

Parco Ecolandia

Associazione Team
Tomaselli

Associazione Juventus Club

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Nuovi
Orizzonti

Parco Ecolandia

Associazione M.Y. Culture

Associazione Juventus Club

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Antichi
Mestieri

Associazione Culturale
Atmosfere Popolari

Associazione culturale
Canta con noi

Associazione Nuovi
Qrizzonti

Parco Ecolandia
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